
ZARZĄDZENIE NR 83/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych 
komisji wyborczych oraz koordynatora gminnego do spraw informatyki 

w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego w dniu 

15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497), 
art. 92 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 851 z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr 63/2023 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na  
dzień 15 października 2023 r. oraz Uchwałą nr 111/2023 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r.  w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego w dniu 
15 października 2023 r. w następującym składzie: 

1) Łukasz Rzepa- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1; 

2) Lidia Świtała - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2; 

3) Magdalena Fabiańska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3; 

4) Marta Gądek - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4; 

5) Sandra Juśkiewicz - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5. 

§ 2. Wskazuję Pana Marcina Stachowiaka - pracownika Urzędu Gminy 
Duszniki, na Koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach do 
Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej oraz 
referendum ogólnokrajowego w dniu 15 października 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F1F552-4F60-46D3-BC65-6C43A0805FF2. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F1F552-4F60-46D3-BC65-6C43A0805FF2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 83/23 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


